Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SC&PChIStlca FE CORTINA (0503036C)
Italiana ' J' CORTINA D'AMPEZZO - 10-07-2005 - 17-07-2005

Torneo FE CORTINA 0503036C
Luogo CORTINA D'AMPEZZO [Belluno - Veneto]
Periodo 10-07-2005 - 17-07-2005
Turni
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione  2h/40ms+ 1h QPF
Arbitri  RENIER RENZO -
Partecipanti 25

Sito Internet
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Sca_CChIStlca FE CORTINA (0503036C)
Italiana ' ' CORTINA D'AMPEZZO - 10-07-2005 - 17-07-2005

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

17 3N Bar azza Renp ITA VEN TV 1596 0 0 1967 M 110712
23 NC Bat i gnani Francesco | TA TGOS FI 1446 0 0 1924 M 124150
25 1IN Broli Carlo ITA VEN TV 0 0 1963 M 125761
2 1N Cal dara Sisto I TA VEN BL 0 0 1962 M

7 2N Carboni Gancarlo |ITA TGOS FI 1700 0 0 1935 M 101850
1 3N Castellotti Eugeniol TA PIE AL 1509 0 0 1944 M

6 3N Crolla Roberto ITA PIE NO 1538 0 0 1932 M 100484
11 2N De M nico Nicola ITA VEN VI 1583 0 0 1938 M 103377
16 2N De Zai aconpb Tonino ITA EM BO 1586 0 0 1946 M 109863
18 2N Doneni ghi ni Roberto | TA LOM M 1613 0 0 1959 M 110823
8 2N Dur ante Corrado ITA LIG GE 1577 0 0 1947 M 102308
15 3N Galiano Salvatore |ITA EM FE 1540 0 0 1960 M 109232
22 2N Li ppi Agosti no I TA VEN PD 1658 0 0 1928 M 121151
20 2N Manci n M chel e ITA VEN TV 1647 0 0 1978 M 118363
3 2N Masi ni M chel e | TA VEN BL 0 0 1963 M

14 2N Menon M chel e ITA FRI UD 1666 0 0 1952 M 105911
10 3N Mosca G ulia I TA VEN VE 1566 0 0 1988 F 103334
9 2N Paragliola Gennaro ITA CAL CZ 1562 0 0 1943 M 102656
12 2N Quaranta Gaet ano I TA VEN PD 1631 0 0 1956 M 104062
21 2N Rorat o G ovanni I TA VEN VE 1706 0 0 1985 M 118776
4 2N Rorat o Roberto ITA FRI UD 1611 0 0 1982 M

24 1N Rossi Francesco ITA FRI TS 0 0 1974 M 124732
5 3N Settinp Gulio ITA FRI TS 1521 0 0 1989 M

19 2N Sorbel i Massi no ITA LAZ RM 1763 0 0 1959 M 114192
13 2N Zuccaro Qui do ITA EM PR 1670 0 0 1968 M 105340
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(0503036C)

Scacchistica [FaRREIT
Itahana' ' CORTINA D'

09-05-2024

AMPEZZO - 10-07-2005 - 17-07-2005

Variazioni Elo Italia
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G ocatore Fed
Barazza Reno I TA
Bati gnani Francesco | TA
Carboni G ancarlo |TA
Castel lotti EugeniolTA
Crolla Roberto I TA
De M nico N cola I TA

De Zai aconp Tonino |TA
Doneni ghi ni Roberto | TA
Dur ante Corrado I TA
Gal i ano Salvatore |TA
Li ppi Agosti no I TA
Mancin M chel e I TA
Menon M chel e I TA
Mbsca G ulia I TA
Paragliola Gennaro |ITA
Quar ant a Gaet ano I TA
Rorat o G ovanni I TA
Rorat o Roberto I TA
Settinb Gulio I TA
Sorbel i Massi no I TA
Zuccar o Quido I TA

El o N Pun Pun

FSI P Fat Att WWw
1596 0 0.00 0.00 O
1446 0 0.00 0.00 O
1700 0 0.00 0.00 O
1509 0 0.00 0.00 0
1538 0 0.00 0.00 O
1583 0 0.00 0.00 O
1586 0 0.00 0.00 O
1613 0 0.00 0.00 O
1577 0 0.00 0.00 O
1540 0 0.00 0.00 O
1658 0 0.00 0.00 O
1647 0 0.00 0.00 O
1666 0 0.00 0.00 O
1566 0 0.00 0.00 O
1562 0 0.00 0.00 O
1631 0 0.00 0.00 0
1706 0 0.00 0.00 O
1611 0 0.00 0.00 O
1521 0 0.00 0.00 O
1763 0 0.00 0.00 O
1670 0 0.00 0.00 O

Var
-51
-48
-42
-12
-24
-51
15
96
51
9
-36
-57
-9
-33
-12
-18
-3
84
36
-24
- 27

Med

Avv.

Per f
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Anno

Nasc
1967
1924
1935
1944
1932
1938
1946
1959
1947
1960
1928
1978
1952
1988
1943
1956
1985
1982
1989
1959
1968
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FSI
110712
124150
101850

100484
103377
109863
110823
102308
109232
121151
118363
105911
103334
102656
104062
118776

114192
105340
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